
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJOS

KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. liepos      d. Nr. V16E–

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo

7 straipsnio 1 dalimi:      

1. S u d a r a u Kaišiadorių rajono smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją (toliau –

Komisija): 

1.1. Reda Berčiūnienė – Kauno apygardos prokuratūros Kauno apylinkės prokuratūros 1-ojo

skyriaus vyriausioji prokurorė;

1.2. Dovilė Bubnienė – Kauno apskrities Vyrų krizių centro direktorė;

1.3. Nijolė Butrimavičienė – Švietimo skyriaus tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorė;

1.4. Jolanta Koklevičienė – Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Apgyvendinimo ir

intensyvios krizės įveikimo pagalbos skyriaus vedėja; 

1.5. Neringa Kupčiūnienė – Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja;

1.6. Eglė Mockevičienė – Socialinės paramos skyriaus vedėja;

1.7. Jurgis Ostromeckas – Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kaišiadorių

rajono policijos komisariato viršininkas; 

1.8. Žydrūnė Marčiulionienė – Nacionalinės šeimų ir tėvų asociacijos regionų koordinatorė;

1.9. Danguolė Miliauskaitė – Savivaldybės gydytoja;

1.10. Rita Narkevičiūtė – Kaišiadorių miesto centro bendruomenės narė;

1.11. Algimantas Radvila – Savivaldybės vicemeras; 

1.12. Deimantė Sarakauskaitė – Lietuvos kalėjimų tarnybos Pravieniškių 1-ojo kalėjimo

Resocializacijos skyriaus socialinė darbuotoja;

1.13. Reda Varankinė – Moterų teisių asociacijos Specializuotos kompleksinės pagalbos

centro konsultantė;

1.14. Dovilė Visockienė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos Kauno

apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Kaišiadorių rajone vyriausioji specialistė;

1.15. Loreta Žižliauskienė – Lietuvos probacijos tarnybos Kauno regiono skyriaus vyriausioji

specialistė;

1.16. Vilija Žukauskienė – Moterų teisių asociacijos Specializuotos kompleksinės pagalbos

centro direktorė (koordinatorė, konsultantė). 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                 Šarūnas Čėsna

 Parengė

 Neringa Kupčiūnienė

 2023-07-

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) POTVARKIS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-05 Nr. V16E-289

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-05 14:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-05 14:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 13:31 - 2028-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230703.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-05 nuorašą suformavo Neringa Kupčiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




